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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67528501S

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit DORART MGMT LLC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Apartament ne rrugen Fran Ivanaj, Lagjia 
Kune ,Ap nr 173 kati i VIII-te ,Zona Kadastrale Nr. 
1987,ndodhur ne Njesia Administrative Shengjin,Fshati 
Ishull-Shengjin , Lezhë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e marketingut, 
komunikimit dhe zhvillimit të markës, duke ofruar shërbime 
të specializuara dhe të integruara për subjekte tregtare, 
institucione publike dhe private, si dhe organizata të tjera. 
Aktiviteti i shoqërisë përfshin analizën strategjike të tregut, 
studimin e sjelljes së konsumatorit, segmentimin e tregut, 
pozicionimin e markës dhe hartimin e strategjive afatshkurtra 
dhe afatgjata të marketingut. Shoqëria ofron shërbime të 
marketingut strategjik dhe operacional, përfshirë 
planifikimin, menaxhimin dhe monitorimin e fushatave 
reklamuese në media tradicionale dhe digjitale. Në këtë 
kuadër përfshihen shërbimet e marketingut digjital, si: 
menaxhimi profesional i rrjeteve sociale, krijimi dhe 
administrimi i përmbajtjeve multimediale, optimizimi për 
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motorët e kërkimit (SEO), marketingu në motorët e kërkimit 
(SEM), reklamat online me pagesë (Google Ads, Social 
Ads), email marketing, content marketing, affiliate 
marketing, si dhe automatizimi i proceseve të marketingut 
(marketing automation).Aktiviteti i shoqërisë përfshin 
gjithashtu zhvillimin e identitetit të markës (branding), 
krijimin dhe menaxhimin e identitetit vizual, dizajn grafik, 
dizajn UX/UI, zhvillimin dhe mirëmbajtjen e faqeve web dhe 
platformave digjitale, si dhe optimizimin e përvojës së 
përdoruesit dhe normave të konvertimit (CRO).Shoqëria 
ofron shërbime të analitikës së marketingut dhe matjes së 
performancës, përfshirë vendosjen dhe menaxhimin e 
treguesve kyç të performancës (KPI), analizën e të dhënave 
të marketingut, raportimin periodik, përdorimin e mjeteve 
analitike (si Google Analytics, Meta Business Suite, CRM 
dhe platforma të tjera), si dhe optimizimin e vazhdueshëm të 
fushatave bazuar në të dhëna dhe rezultate konkrete.Në 
kuadër të aktivitetit, shoqëria ofron shërbime të 
marrëdhënieve me publikun (PR), komunikimit korporativ, 
menaxhimit të reputacionit, organizimit dhe promovimit të 
eventeve, panaireve dhe aktiviteteve promocionale, si dhe 
konsulencë në fushën e marketingut, komunikimit strategjik 
dhe zhvillimit të biznesit.
DORART IBRAHIMI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 26/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DORART IBRAHIMI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DORART MGMT LLC
E-Mail: info@amconsulting.al  
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Telefon: +12132634076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566196-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6392F05A-564D-42DD-AF12-2D50E69F12AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E817CEAD-60D1-4418-8008-478E20FD7F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDAF74-299E-41D4-A297-C1C5284F6535

